[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От   9   сентября  2014 г.                                                                       № 296-р

р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в

распоряжение администрации

Духовницкого муниципального района от 8 мая 2014г.  № 144-р

     В целях уточнения планов мероприятий для своевременной подготовки и повышения качества работы жилищно-коммунального и топливно-энергетического комплексов, объектов социальной сферы Духовницкого муниципального района в осенне-зимний период 2014-2015 годов, внести в распоряжение администрации Духовницкого муниципального района № 144-р от 8 мая 2014г. «Об итогах прохождения жилищно-коммунальным и топливно-энергетическим комплексами, объектами социальной сферы Духовницкого муниципального района осенне-зимнего периода 2013-2014 годов и задачах по подготовке к осенне-зимнему периоду 2014-2015 годов» следующие изменения:

1. Приложение № 4 «План мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к отопительному сезону 2014-2015 годов Духовницкого муниципального района», изложить  в новой редакции.

2. Разместить данное постановление на сайте администрации Духовницкого муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Духовницкого муниципального  района В.В. Выдренкова.

Глава администрации                                                                                В.И. Курякин

Глава администрации Духовницкого муниципального района                  _______________В.И. Курякин «___»___________2014 год
План мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к отопительному сезону 2014-2015 годов Духовницкого муниципального района

	В том числе по ведомственной принадлежности

	ЖКХ
	Образование
	Социальное развитие
	Здраво-охранение
	Культура
	Муници-пальные образования
	Другие ведомства
	Финанси-рование (тыс.руб.)

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	1.
	Подготовка теплоисточников, всего:
	шт.
	37

	3

	17

	12

	5

	2933,6

	Акты готовности котельных
	шт.
	37

	3

	17

	12

	5

	Паспорта готовности котельных
	шт.
	37

	3

	17

	12

	5

	1.1.
	Котельные мощностью от 0,1 МВт и выше, всего:
	шт.
	19

	3

	14

	1

	1

	 в т.ч. на газе
	шт.
	19

	3

	14

	1

	1

	на твердом топливе
	шт.

	на жидком топливе
	шт.

	с электрокотлами
	шт.

	1.2.
	Котельные мощностью менее 0,1 МВт, всего:

	18

	3

	11

	4

	 в т.ч. на газе
	шт.
	15

	3

	8

	4

	на твердом топливе
	шт.

	на жидком топливе
	шт.

	с электрокотлами
	шт.
	3

	3

	2.
	Подготовка тепловых сетей:

	2.1.
	всего (опресовка)
	км
	2,97

	1,77

	1,2

	2.2.
	капремонт теплотрасс
	км
	0,025

	0,025

	97,9

	2.3.
	теплоизоляционные работы
	км
	0,25

	0,25

	3.
	Подготовка ЦТП
	шт.

	Акты готовности ЦТП
	шт.

	Паспорта готовности ЦТП
	шт.

	4.
	Ремонт и замена котельного оборудования

	4.1.
	Капитальный ремонт

	650,6

	котлов
	шт.
	22

	1

	20

	1

	462,1

	насосов
	шт.
	13

	2

	6

	5

	173,9

	авт. Безопасность
	комп.
	4

	2

	2

	14,6

	водоподогревателей
	шт.

	4.2.
	замена и установка новых:

	631,3

	котлов
	шт.
	9

	3

	5

	1

	265

	насосов
	шт.
	14

	3

	8

	1

	2

	266

	автоматика безопасности
	комп.
	16

	3

	7

	6

	59,8

	сигнализаторы загазованности
	шт.
	5

	4

	1

	40,5

	5.
	Создание  запаса топлива:

	твердого топлива (дрова)
	куб.м

	твердого топлива (уголь)
	тн

	жидкого топлива
	тн

	6.
	Создание требуемого запаса материально-технических ресурсов (трубы, задвижки)
	тыс. руб.

	776,4

	345,4

	432,0

	1553,8

	7.
	Подготовка объектов соц. сферы (школы,  д/сады, больницы, и др. соц. учредж. с пост. пребыванием людей)
	шт.
	51

	20

	16

	15

	Акты готовности объектов
	шт.
	51

	20

	16

	15

	Паспорта готовности объектов
	шт.
	51

	20

	16

	15